
R E K T O R 
AEADSMII EKONOMICZNEJ 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 
NR R-014/63/2002 

R E K T O R A 
Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 18 grudnia 2002 t oku 

W sprawie wykorzystywania sprzętu Akademii Ekonomicznej poza siedzibą Uczelni. 

Na podstawie § 12 i § 30 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie, zarządzam co 
następuje: 

11 
Wprowadzam obowiązek prowadzenia ewidencji rzeczowego majątku trwałego 
wykorzystywanego przez pracowników do prac własnych poza siedzibą Uczelni. 

§ 2 
1. Korzystanie ze sprzętu poza siedzibą Akademii Ekonomicznej wymaga zgody 

bezpośredniego przełożonego, któremu przypisana jest odpowiedzialność majątkowa za 
mienie Uczelni. 

2. Zgoda na wykorzystanie sprzętu Akademii Ekonomicznej poza siedzibą Uczelni może 
być udzielona po wypełnieniu formularza wg załączonego wzoru (Załącznik nr 1). 

3. Pracownik Uczelni, który uzyskał zgodę na korzystanie ze sprzętu, odpowiada za jego 
stan techniczny lub utratę sprzętu zgodnie z art. 119 Kodeksu Pracy, a w przypadku 
zawarcia stosownej umowy, z art.124 Kodeksu Pracy. 

4. Wypełnione formularze należy przekazać do Działu Aparatury Naukowej (1 egz.) i 
Kwestury - Sekcji Ewidencji Majątku (legz.) w terminie do 30 stycznia 2003 roku. 

§ 3 
Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Organizacji i 
Rozwoju. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

R E K T O R 

Profrdr ftab, Ryszard Borowiecki 


